
 Královéhradecký kraj 
 Krajský úřad – Odbor investic 

 

  

  

  

  

 

 

 
 Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
 5712/INV/2013 29.3.2013 

 32189/2013/KHK 

 

 
 Vyřizuje | linka | e-mail  

 Mgr. Michal Smek 

 msmek@kr-kralovehradecky.cz 

 

 

 

Věc: Výzva k podání nabídky 

Ve smyslu § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném a účinném znění, 

(dále jen zákon), Vás tímto vyzýváme k podání nabídky k podlimitní veřejné zakázce na dodávky (§ 8 

odst. 2 zákona), zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení (§ 25 písm. a zákona): 

„Protihluková opatření - III/28520, II/308 Nové Město nad Metují - 
III/3089 Smiřice“ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03  Hradec Králové 

IČ: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Kontaktní osoba zadavatele pro tuto veřejnou zakázku: 

pro organizaci zadávacího řízení: Mgr. Michal Smek, tel. 495 817 578 

e-mail: msmek@kr-kralovehradecky.cz 

pro technické záležitosti ohledně plnění v Novém Městě nad Metují: Zdeněk Šťavík, na adrese SÚS 

Královéhradeckého kraje a.s., středisko Náchod, Broumovská 90, Náchod - Malé Poříčí, 

tel.723 757 267, 

e-mail: zdenek.stavik@suskhk.cz 

pro technické záležitosti ohledně plnění ve Smiřicích: Martin Dvořáček, na adrese SÚS 

Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04  Hradec Králové, tel. 602 214 317, 

e-mail: martin.dvoracek@suskhk.cz  

VŠEM  DODAVATELŮM 

 

 

 

 

mailto:msmek@kr-kralovehradecky.cz
mailto:zdenek.stavik@suskhk.cz
mailto:martin.dvoracek@suskhk.cz


2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Protihluková opatření - III/28520, II/308 Nové Město nad Metují - 

III/3089 Smiřice“ je realizace protihlukových opatření spočívajících ve výměně stávajících oken 

za plastová okna s minimálním požadovaným útlumem v rozmezí od 27 dB do 41 dB. 

Předmětem uvedené veřejné zakázky je dodávka plastových oken, vnějších a vnitřních parapetů a 

realizace souvisejících prací v následujícícm rozsahu: 

- Samostatné přeměření oken a parapetů pro zadání do výroby a sjednání termínů realizace provedení 

prací s jednotlivými obyvateli. 

- Demontáž původních oken včetně parapetů. 

- Likvidace demontovaných oken, parapetů a vybouraného materiálu jejich odvozem na skládku 

včetně úhrady skládkovného. 

- Montáž - zahrnuje ukotvení oken a jejich zapěnění včetně instalace parofolií a protihlukové 

systémové izolace obvodové spáry v ostění (speciální protihlukové materiály a pěny). 

- Zednické začištění – zahrnuje vyrovnání výtluků po demontáži oken, omítnutí stěn a natažení 

perlinky a lepidla, použití plastových rohů (kde je to technologicky nutné), příprava pro uložení 

parapetů včetně případného podezdění (kde je to technologicky nutné), zapravení poškozených míst 

vnější fasády (dojde-li v průběhu prací k jejímu poškození), hrubý úklid. 

- Štuky – natažení finální štukové omítky. 

- Malba – nátěr vyspravených štukových omítek základním nátěrem. 

- Uložení vnějších a vnitřních parapetů včetně bočních krytek a jejich zapravení (silikonem). 

Technické požadavky na nová okna: 

- minimálně pětikomorový profil, 

- zasklení oken izolačním dvojsklem s útlumem minimálně 27 dB – 41 dB dle konkrétní situace, 

- celoobvodové čtyřpolohové kování s blokací kliky proti chybné manipulaci, 

- mikroventilace, 

- nerecyklovaný materiál třídy „A“, 

- minimální tloušťka stěn profilu 3 mm, 

- pozinkovaná výztuž ve tvaru „U“ nebo „celoobvodová“ – tloušťka 1,5 – 3 mm (dle velikosti prvků) 

- stavební hloubka profilu minimálně 70 mm 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 44221100-6 - Okna 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  3 434 155,60 Kč bez rezervy bez DPH 

3 777 571,16 Kč vč. rezervy bez DPH 

Zadavatel k tomuto uvádí, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zároveň maximální 

přípustnou nabídkovou cenou. 

Nabídka, ve které nabídková cena přesáhne kteroukoliv z uvedených hodnot, bude ze 

zadávacího řízení vyřazena, což bude mít za následek vyloučení uchazeče. 

4. Termíny a místo plnění zakázky 

4. 1. Nové Město nad Metují 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky – 2.5.2013 

Termín dokončení stavby – nejpozději do 29.11.2013, přičemž dokončení prací nejpozději do 

18.10.2013, tj. 6 týdnů před termínem dokončení stavby. (Podrobnosti k těmto termínům viz dokument 

„Smlouva o dílo – závazný vzor“, který je součástí zadávací dokumentace.) 



Místo plnění veřejné zakázky – rodinné domy a bytové domy v obci Nové Město nad Metují, jak 

jsou specifikovány v soupisu prací. Jedná se o rodinné domy a bytové domy v následujících 

lokalitách:  

- u silnice III/28521, část obce Vrchoviny, 

- u silnice III/28520, část obce Vrchoviny a ul.Náchodská,  

- u silnice II/308, Žižkovo náměstí a Krčín, 

- u silnice III/30821, ul. Dobrušská, 1.máje 

4. 2. Smiřice 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky – 20.5.2013 

Termín dokončení stavby – nejpozději do 3.8.2013, přičemž dokončení prací nejpozději do 23.6.2013, 

tj. 6 týdnů před termínem dokončení stavby. (Podrobnosti k těmto termínům viz dokument „Smlouva o 

dílo – závazný vzor“, který je součástí zadávací dokumentace.) 

Místo plnění veřejné zakázky – dům č.p. 185, 126 v ulici Palackého ve Smiřicích 

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

5. 1. Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 

skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, 

podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 

případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento 

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 

člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 

právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 

místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 

podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 

právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 

orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 

organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 

vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 

vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení 

podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl 

zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 



f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 

prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 

vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení, tedy v tomto řízení, se splnění všech kvalifikačních 

předpokladů prokazuje předložením jednoho čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy ohledně 

základních kvalifikačních předpokladů: 

- výpis(y) z evidence Rejstříku trestů (písm. a, b), 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení (písm. f), 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce (písm. h), 

- čestné prohlášení (písm. c – e; g; i - k). 

5. 2. Profesní kvalifikační předpoklady 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení, tedy v tomto řízení, se splnění všech kvalifikačních 

předpokladů prokazuje předložením jednoho čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy ohledně 

profesních kvalifikačních předpokladů doklady následující: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, konkrétně 

- doklad prokazující příslušné živnostenská oprávnění, tj. výpis ze živnostenského rejstříku, 

z něhož bude patrné, že dodavatel má živnostenské oprávnění na zednictví, popřípadě na 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

5. 3. Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení, tedy v tomto řízení, se splnění všech kvalifikačních 

předpokladů prokazuje předložením jednoho čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy rovněž své čestné 



prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku ve smyslu § 50 odst. 1 písm. 

c) zákona. 

5. 4. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel určuje, že technické kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který ke dni podání své 

nabídky zrealizoval v období předcházejících 3 let alespoň 3 významné (obdobné) zakázky v hodnotě 

alespoň 1.500.000,- Kč bez DPH v průměru na jednu zakázku. Za významnou (obdobnou) zakázku se 

považuje zakázka, jejímž předmětem byla dodávka nových oken včetně jejich osazení. 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení, tedy v tomto řízení, se splnění všech kvalifikačních 

předpokladů prokazuje předložením jednoho čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, 

že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje.  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, bude povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tedy ohledně 

technických kvalifikačních předpokladů: 

- seznam významných (obdobných) zakázek zrealizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí; přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 

zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

5. 5. Neprokázání kvalifikace 

Pokud uchazeč ve své nabídce neprokáže splnění kvalifikace alespoň předložením jediného čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že veškeré kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 

splňuje, komise jeho nabídku vyřadí a uchazeč bude ze zadávacího řízení vyloučen. 

Pokud uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, před jejím uzavřením nepředloží zadavateli 

originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, jak jsou podrobně 

specifikovány v bodech 5.1., 5.2., 5.3. a 5.4, bude to považováno za neposkytnutí součinnosti k 

uzavření smlouvy a uzavření smlouvy bude nabídnuto dalšímu uchazeči. 

6. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří kromě této výzvy též níže uvedené dokumenty: 

1. Smlouva o dílo – závazný vzor 

2. Soupisy prací 

3. Rekapitulace nabídkové ceny – závazný vzor 

4. Technické specifikace k položkám 

5. Protokoly o měření se zákresy oken určených k výměně (Nové Město nad Metují) a 

Fotodokumentace (Smiřice) 

6. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace – doporučený vzor 

7. Další povinné součásti nabídky – doporučené vzory 

Zadavatel zpřístupňuje zadávací dokumentaci na svém profilu zadavatele 

(https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html). V případě potřeby je zadavatel v souladu se 

zákonem připraven poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


7. Dodatečné informace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. 

8. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude předložena v jednom originále a v jedné kopii, v písemné formě, v českém jazyce, 

strany nabídky budou očíslovány a seřazeny vzestupně. Originál i kopie nabídky budou sešity a 

opatřeny podpisy uchazeče tak, aby bylo zabráněno neoprávněné manipulaci s nimi. Originál nabídky 

musí být na titulní stránce v pravém horním rohu označen „ORIGINÁL“ a kopie musí obsahovat na 

titulní straně v pravém horním rohu označení „KOPIE“. Naceněný soupis prací musí být přiložen i 

v elektronické formě na CD, a to ve formátu Excel. 

Nabídky budou zpracovány a řazeny do jednotlivých oddílů v následujícím členění: 

8. 1. Návrh smlouvy 

Uchazeč k nabídce připojí v jednom vyhotovení návrh smlouvy vypracovaný dle závazného vzoru, 

který tvoří přílohu této výzvy. Uchazeč ve smlouvě doplní chybějící údaje a smlouvu podepíše osoba 

oprávněná jednat jménem či za uchazeče. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv odchýlení se od 

závazného vzoru bude mít za následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

V případě, že návrh smlouvy podepíše osoba, jejíž oprávnění k podpisu nevyplývá z obchodního 

rejstříku, musí být k nabídce připojena též plná moc, a to buďto v originále, anebo v úředně ověřené 

kopii. 

8. 2. Doklady prokazující splnění kvalifikace 

Alespoň jediné čestné prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč o veřejnou zakázku 

„Protihluková opatření - III/28520, II/308 Nové Město nad Metují - III/3089 Smiřice“ veškeré 

kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Zadavatel výslovně upozorňuje, že se musí 

jednat o čestné prohlášení uchazeče, nikoliv o čestné prohlášení jeho statutárního orgánu, a doporučuje 

použít vzor „Čestné prohlášení o splnění kvalifikace“, který je součástí zadávací dokumentace. 

8. 3. Nabídková cena 

Za účelem zpracování nabídkové ceny je dodavatel povinen použít Soupis prací a tabulku 

Rekapitulace nabídkové ceny, kteréžto dokumenty jsou součástí zadávací dokumentace. Zadavatel 

upozorňuje dodavatele, že jakékoliv přidávání či odebírání položek je nepřípustné a bude mít za 

následek vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

Do nabídkové ceny musí uchazeč zahrnout rezervu. Výše této položky je stanovena jako 10 % 

veškerých nákladů dodavatele na splnění veřejné zakázky bez DPH. Takto vypočtená rezerva se stává 

samostatnou položkou nabídkové ceny. 

Rezerva může být čerpána pouze se souhlasem zadavatele na dodatečné stavební práce vzniklé 

v naléhavém případě při splnění podmínek dle zákona. Dodatečné práce musí být oceněny za použití 

stejné cenové úrovně, jako je cenová úroveň nabídky. Předpokladem čerpání rezervy je uzavření 

dodatku ke smlouvě. 

Cena bude zpracována po jednotlivých položkách dle Soupisu prací v členění po jednotlivých 

pozemních komunikacích a předložena v nabídce jednak v písemné formě a jednak v elektronické 

formě (formát Excel) na CD. 

8. 4. Další povinně předkládané doklady 

Součástí nabídky musí být rovněž: 



a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu, tj. zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, v souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou. 

Zadavatel doporučuje použít vzor „Další povinné součásti nabídky“, který je součástí zadávací 

dokumentace. 

9. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.4.2013 v 11:00 hod. Všechny nabídky musí být doručeny 

zadavateli do skončení lhůty pro podání nabídky. 

Nabídky se podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Královéhradecký kraj 

Podatelna 

Pivovarské náměstí 1245/2 

500 03  Hradec Králové 

Zájemci doručí nabídky na podatelnu zadavatele (Pivovarské náměstí 1245, 500 03  Hradec 

Králové) v úředních dnech pondělí a středa 8.00 – 16.00 hod., v ostatních pracovních dnech 

úterý, čtvrtek, pátek 8.00 – 13.00 hod. nebo poštou na shora uvedenou adresu. 

Nabídky budou doručeny v řádně uzavřené obálce opatřené názvem/jménem a příjmením uchazeče, 

adresou, jménem kontaktní osoby a na přelepu opatřené razítkem uchazeče. Na obálce bude uvedeno: 

„NEOTVÍRAT – Protihluková opatření - III/28520, II/308 Nové Město nad Metují - III/3089 

Smiřice“ 

Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou otevírány. Opožděně podané 

nabídky zadavatel nevrací a ponechává je přiložené k dokumentaci o zadání veřejné zakázky. 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 

její fyzické převzetí zadavatelem na adrese výše uvedené s tím, že nabídka musí být zadavateli 

doručena v souladu s termínem stanoveným zadávací dokumentací pro podání nabídek. 

10. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadání, a to buď na 

základě žádostí zájemců o vyjasnění zadání, nebo z vlastního podnětu. Změna bude oznámena 

písemně, eventuálně elektronicky, spolu s oznámením prodloužení lhůty na podání příslušně 

přepracovaných nabídek. Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých 

nákladů. 

11. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení pouze z důvodů stanovených zákonem. 

12. Obchodní a platební podmínky 

Ostatní obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném vzoru smlouvy, který tvoří součást 

zadávací dokumentace. Na tomto místě zadavatel pouze stručně upozorňuje na povinnost zhotovitele 



mít v době plnění a v záruční době sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám. 

13. Způsob a kriteria hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního kritéria nejnižší nabídková cena za předmět 

zakázky bez rezervy a bez DPH. Při hodnocení se stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny za 

zakázku bez rezervy a bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

14. Ostatní podmínky zakázky 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů.  

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

Nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyřazení nabídky uchazeče z hodnocení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

V případě, že bude uchazeč využívat pro plnění předmětu zakázky subdodavatele, je povinen toto 

uvést v rámci předložené nabídky. Uchazeč, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být 

současně subdodavatelem jiného uchazeče, který rovněž podal nabídku v rámci tohoto zadávacího 

řízení, jinak bude zadavatelem vyřazen. Dodavatel, který nepodal nabídku v tomto zadávacím řízení, 

může být subdodavatelem více uchazečů v tomto zadávacím řízení. 

Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 60 dnů a její běh 

počíná okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Bez ohledu na ustanovení věty první zadávací 

lhůta končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se 

však prodlužuje uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do 

doby uzavření smlouvy podle § 82 odst. 4 nebo do zrušení zadávacího řízení. 

 Královéhradecký kraj 

 Bc. Lubomír Franc, v.r. 

 hejtman kraje 

 


		2013-04-03T07:42:28+0100




